

Industrisliberiet A/S
Røddikvej 82
8464 Galten
CVR-nr. 36477571

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.09.2016

Dirigent

Navn: Linda Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Industriliberiet A/S

Røddikvej 82

8464 Galten

CVR-nr.: 36477571

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Henrik Steen Jensen, formand

Allan Bossow

Kurt Dam Sørensen

Direktion

Allan Bossow

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er industri og produktion samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 711 t.kr., som dækker 18 måneder, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af en meget betydelig aktivitet hos selskabets hovedkunde.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.243.476
Personaleomkostninger	1	(2.226.067)
Af- og nedskrivninger		<u>(77.250)</u>
Driftsresultat		940.159
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(23.276)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		916.883
Skat af ordinært resultat	3	<u>(205.700)</u>
Årets resultat		<u><u>711.183</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		700.000
Overført resultat		<u>11.183</u>
		<u><u>711.183</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.750
Materielle anlægsaktiver	4	<u>128.750</u>
Anlægsaktiver		<u>128.750</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.835
Varebeholdninger		<u>5.835</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		720.346
Udskudt skat		5.700
Periodeafgrænsningsposter		3.482
Tilgodehavender		<u>729.528</u>
Likvide beholdninger		<u>1.548.911</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.284.274</u>
Aktiver		<u><u>2.413.024</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000
Overført overskud eller underskud		11.183
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000
Egenkapital		<u>1.211.183</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		300.000
Skyldig selskabsskat		211.400
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>511.400</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.029
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.500
Anden gæld		562.912
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>690.441</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.201.841</u>
Passiver		<u>2.413.024</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7	
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse	500.000	0	0	500.000
Årets resultat	0	11.183	700.000	711.183
Egenkapital ultimo	500.000	11.183	700.000	1.211.183

Noter

	2015/16
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	1.949.928
Pensioner	149.848
Andre omkostninger til social sikring	114.175
Andre personaleomkostninger	12.116
	2.226.067
	2015/16
	kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	17.800
Renteomkostninger i øvrigt	3.702
Øvrige finansielle omkostninger	1.774
	23.276
	2015/16
	kr.
3. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	211.400
Ændring af udskudt skat	(5.700)
	205.700
	Andre an-
	læg, drifts-
	materiel og
	inventar
	kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	206.000
Kostpris ultimo	206.000
Årets afskrivninger	(77.250)
Af- og nedskrivninger ultimo	(77.250)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	128.750

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Aktier	500	1.000	500.000
	500		500.000
			2015/16 kr.
Omkostninger ved stiftelse af aktieselskab			16.000
			Restgæld ef- ter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder			300.000
			300.000
Afdragsfrit til 01.01.2018. Lånet kan opsiges helt eller delvist med et varsel på 12 uger.			
			2015/16 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb			120.000

Virksomheden har indgået lejekontrakt af lokaler, som kan opsiges med 6 måneders varsel til den 1. i en måned. Den årlige husleje pr. 01.07.2016 er 245 t.kr.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HFEK Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.